
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  55/2021 - PR

 ANEXO VI

341/2021

09/12/2021

09/12/2021

341/2021

Folha:  1/2

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  08:00  horas do dia  18/01/2022).

4049467

Código

KM

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

LINHA PIÚVA VELHA - EMP SANTANA - NE SANTANA (FAZENDA SANTANA) -
(FIGURA 2.5.1.1)
SAÍDA: 0 carro de Transporte de Escolares inicia o percurso na Fazenda Piúva Velha,
às 05:00 horas, passando pela Fazenda Piúva Nova, Fazenda Paloma, Fazenda
Vencedora, Fazenda América, Fazenda Cerro Alto, Fazenda Chapéu de Pano, Garça
Branca, Fazenda União, Fazenda Cerro Azul, Fazenda Pioneira, Retiro dos Carneiros,
chegando a Fazenda Santana aproximadamente às 07:30 horas da manhã onde está
localizada o Núcleo Escolar Santana.
RETORNO: O retorno do carro de Transporte de Escolares faz o percurso inverso
saindo do Núcleo Escolar Santana, Fazenda Santana, às 12:30 horas, passando pela
Fazenda Pioneira, Fazenda Cerro Azul, Fazenda União, Garça Branca, Fazenda
Chapéu de Pano, Fazenda Cerro Alto, Fazenda América, Fazenda Vencedora,
Fazenda Paloma, Fazenda Piúva Nova, chegando ao Ponto Final na Fazenda Piúva
Velha, às 15:00 horas aproximadamente.
VEÍCULO : ÔNIBUS
QUANTIDADE DE ALUNOS : 44 (04-04-9467)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

52.101,600

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  55/2021 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

341/2021

09/12/2021

09/12/2021

341/2021

Preço Total

Folha:  2/2

2 4049468 KM LINHA FAZENDA QUERÉNCIA - EMP SANTANA - NE SANTANA (FAZENDA
SANTANA) - (FIGURA 2.5.1.2)
SAÍDA: O carro de Transporte de Escolares inicia o percurso na Fazenda Querência,
às 05:00 horas da manhã, passando pela Fazenda Baia da Santa Clara, Fazenda
Renascer, Fazenda Esperança, Fazenda Vista Alegre, Fazenda Triunfal, Fazenda
Paiaguás, Fazenda Olhos d'Água, chegando ao Ponto Final na Fazenda Santana,
Núcleo Escolar Santana, às 07:30min, aproximadamente.
RETORNO: No retorno o carro de Transportes de Escolares realiza o percurso inverso,
saindo do NE Santana, às 12:30 horas, passando pela Fazenda Paiaguás, Fazenda
Triunfal, Fazenda Vista Alegre, Fazenda Esperança, Fazenda Renascer, fazenda Baia
de Santa Clara, chegando aproximadamente às 15:00 horas no Ponto Final Fazenda
Querência.
VEÍCULO : ÔNIBUS
QUANTIDADE DE ALUNOS : 33 (04-04-9468)

40.759,200                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


